
COUPE des PYRENEES  FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Monoplace Dame

1 239 BAUDU LUCIE ICF FRANCE   97,26 +   0 =  97,26

2 240 VILARRUBLA NURIA ICF ESPAGNE   97,93 +   0 =  97,93

3 238 LAZKANO MIREN ICF ESPAGNE   98,21 +   4 = 102,21

4 241 LOIR CAROLINE PAU CANOE-KAYAK CLUB  104,19 +   0 = 104,19

5 237 VAN DER KNIJFF ICF ESPAGNE  101,47 +   4 = 105,47

6 234 TIXIER CECILE ICF FRANCE  106,31 +   0 = 106,31

7 231 OLAZABAL  KLARA ICF ESPAGNE  106,84 +   0 = 106,84

8 232 PRIOUX LUCIE ICF FRANCE  104,99 +   2 = 106,99

9 230 ECKHARDT KATE ICF AUSTRALIE  107,25 +   0 = 107,25

10 233 FOX NOEMIE ICF AUSTRALIE   99,65 +  54 = 153,65

11 242 ROYLE JASMINE ICF GBR  101,08 +  54 = 155,08
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COUPE des PYRENEES  FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Monoplace Homme

1 41 LE FRIEC SIMON ICF FRANCE   87,34 +   0 =  87,34
2 46 PESCHIER NICOLAS ICF FRANCE   87,58 +   0 =  87,58
3 44 LE RUYET EDERN ICF FRANCE   87,65 +   0 =  87,65
4 43 SMEDLEY CAMERON ICF CANADA   88,47 +   0 =  88,47
5 42 CARVALHO  JOSÉ ICF PORTUGAL   87,99 +   2 =  89,99
6 47 MARC JONATHAN ICF FRANCE   88,29 +   2 =  90,29
7 48 KOECHLIN THOMAS ICF SUISSE   86,79 +   4 =  90,79
8 40 BLAISE THIBAULT ICF FRANCE   89,57 +   2 =  91,57
9 29 FRERI JEAN PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT  92,34 +   0 =  92,34
10 30 ROISIN LUCAS CANOK LAVAUR   90,00 +   4 =  94,00
11 31 TRAVE PUJAL  MIQUEL ICF ESPAGNE   94,50 +   2 =  96,50
12 33 TEBE  JORDI ICF ESPAGNE   94,77 +   2 =  96,77
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COUPE des PYRENEES  FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Biplace Homme

1 103 CAILHOL HUGO
SCIANIMANICO NICOLAS

ICF FRANCE   92,63 +   6 =  98,63

2 102 ROISIN THEO
CREPEAU HUGO

ICF FRANCE  105,16 +   2 = 107,16

3 100 MOUFFLE HUGO
LE LOCH THEAU

PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 109,27 +   4 = 113,27

4 101 SOSA  ANGELO
SILVA JOSÉ

ICF VENEZUELA  112,97 +  10 = 122,97
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COUPE des PYRENEES  FINALE INV
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil.Tps

Invités

1 319 GRAILLE GUILLAUME PAU CANOE-KAYAK CLUB   84,60 +   0 =  84,60 84,60

2 12 NOUVEL SEBASTIEN CK HAUTE ISERE   86,28 +   2 =  88,28 88,28

3 14 CELJO THEO U.S. SAUVETERRE C.K.   90,42 +   0 =  90,42 90,42

4 315 DELASSUS ANATOLE PAU CANOE-KAYAK CLUB   91,39 +   2 =  93,39 93,39

5 317 PRIGENT ROMANE PAU CANOE-KAYAK CLUB   96,22 +   2 =  98,22 98,22

6 13 FERNANDEZ JOSE FP CANOAGEM   99,36 +   4 = 103,36 103,36

7 313 MARTINEZ ADDWYN PAU CANOE-KAYAK CLUB  103,77 +   2 = 105,77 105,77

8 318 DELASSUS NATACHA PAU CANOE-KAYAK CLUB  106,66 +   0 = 106,66 106,66

9 7 DELASSUS DORIANE PAU CANOE-KAYAK CLUB  116,86 +   0 = 116,86 116,86

10 4 ZUMETA TASIO OUVREUR  116,69 +   2 = 118,69 118,69

11 8 VUITTON EMMA MURET OLYMPIQUE C.K.  116,78 +   2 = 118,78 118,78

12 5 RODRIGUEZ OIER OUVREUR  119,20 +   4 = 123,20 123,20

13 314 PUCHEOU JOHAN PAU CANOE-KAYAK CLUB   94,06 + 102 = 196,06

14 316 ALVARENGA FP CANOAGEM   98,85 + 100 = 198,85

15 3 AZANZA HARITZ OUVREUR  144,11 +  60 = 204,11

16 1 BOUCHARDON TOM ALBI KAYAK CANOE  109,13 + 108 = 217,13

17 6 ARRUABARRENA  162,72 +  60 = 222,72
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COUPE des PYRENEES  FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Kayak Monoplace Dame

1 98 MANGIN ESTELLE ICF FRANCE   92,14 +   0 =  92,14
2 94 VILARRUBLA NURIA ICF ESPAGNE   92,80 +   0 =  92,80
3 97 BAUDU LUCIE ICF FRANCE   93,19 +   2 =  95,19
4 82 FOX NOEMIE ICF AUSTRALIE   93,91 +   2 =  95,91
5 95 GUIET PAULINE ICF FRANCE   92,71 +   4 =  96,71
6 96 MAXEINER FEE ICF ALLEMAGNE   97,68 +   0 =  97,68
7 88 GRAILLE SOLENE ICF FRANCE   97,06 +   2 =  99,06
8 80 SORRIBES  LAIA ICF ESPAGNE   99,15 +   0 =  99,15
9 87 PRIGENT CAMILLE ICF FRANCE   98,13 +   2 = 100,13
10 83 EGUES IRENE ICF ESPAGNE   96,65 +   4 = 100,65
11 89 VAN DER KNIJFF  ANNEBELICF ESPAGNE  101,65 +  50 = 151,65
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COUPE des PYRENEES  FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Kayak Monoplace Homme

1 218 BERSINGER THOMAS ICF ARGENTINE   81,43 +   0 =  81,43
2 212 RENIA BENJAMIN ICF FRANCE   80,03 +   2 =  82,03
3 215 BOURLIAUD PIERRE ICF FRANCE   82,26 +   0 =  82,26
4 216 SCHWEIKERT FABIAN ICF ALLEMAGNE   82,41 +   0 =  82,41
5 211 LAUNAY  ANTOINE ICF PORTUGAL   80,67 +   2 =  82,67
6 220 COMBOT SEBASTIEN ICF FRANCE   82,79 +   0 =  82,79
7 182 DOUGOUD MARTIN CK VILLERS LE LAC   82,82 +   0 =  82,82
8 177 MIGNARD QUENTIN PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  83,69 +   0 =  83,69
9 179 SCHMITT THOMAS CK HAUTE ISERE   82,99 +   2 =  84,99
10 205 NABASKUES UNAI ICF ESPAGNE   83,06 +   2 =  85,06
11 189 TOBIO  CRISTIAN ICF ESPAGNE   84,63 +   2 =  86,63
12 183 BURGI QUENTIN C.K.C. DE L'ILL SELESTAT   85,37 +   2 =  87,37
13 188 TRAVERT CLEMENT ICF FRANCE   85,70 +  52 = 137,70
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Monoplace Dame

1 240 VILARRUBLA NURIA ICF ESPAGNE   97,57 +   0 =  97,57

2 238 LAZKANO MIREN ICF ESPAGNE   98,34 +   0 =  98,34

3 239 BAUDU LUCIE ICF FRANCE   99,57 +   4 = 103,57

4 232 PRIOUX LUCIE ICF FRANCE  104,12 +   0 = 104,12

5 241 LOIR CAROLINE PAU CANOE-KAYAK CLUB  105,90 +   0 = 105,90

6 242 ROYLE JASMINE ICF GBR  104,18 +   2 = 106,18

7 231 OLAZABAL  KLARA ICF ESPAGNE  103,08 +   4 = 107,08

8 234 TIXIER CECILE ICF FRANCE  103,18 +   4 = 107,18

9 233 FOX NOEMIE ICF AUSTRALIE  105,84 +   2 = 107,84

10 230 ECKHARDT KATE ICF AUSTRALIE  108,52 +   0 = 108,52

11 237 VAN DER KNIJFF ICF ESPAGNE  108,90 +   2 = 110,90

12 229 DORIA VILARRUBLA ICF ANDORRE  109,87 +   2 = 111,87

13 235 BREGAZZI ELLA ICF FRANCE  110,20 +   2 = 112,20

14 236 JACQUET CLAIRE ICF FRANCE  112,36 +   0 = 112,36

15 226 LAMEIRO AINHOA ICF ESPAGNE  116,00 +   4 = 120,00

16 228 PELLICER CHICA ICF ANDORRE  126,06 +   0 = 126,06

17 227 BARBA MARTA ICF ESPAGNE  104,35 + 104 = 208,35

18 225 ROISIN LAURENE CANOK LAVAUR  110,15 + 106 = 216,15
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Monoplace Homme

1 46 PESCHIER NICOLAS ICF FRANCE   87,45 +   0 =  87,45

2 29 FRERI JEAN PAU CANOE-KAYAK CLUB   88,94 +   0 =  88,94

3 47 MARC JONATHAN ICF FRANCE   89,75 +   0 =  89,75

4 48 KOECHLIN THOMAS ICF SUISSE   88,23 +   2 =  90,23

5 43 SMEDLEY CAMERON ICF CANADA   88,54 +   2 =  90,54

6 44 LE RUYET EDERN ICF FRANCE   91,22 +   0 =  91,22

7 42 CARVALHO  JOSÉ ICF PORTUGAL   89,59 +   2 =  91,59

8 30 ROISIN LUCAS CANOK LAVAUR   89,96 +   2 =  91,96

9 40 BLAISE THIBAULT ICF FRANCE   90,54 +   2 =  92,54

10 41 LE FRIEC SIMON ICF FRANCE   92,86 +   0 =  92,86

11 31 TRAVE PUJAL  MIQUEL ICF ESPAGNE   94,17 +   0 =  94,17

12 25 ROISIN THEO CANOK LAVAUR   94,27 +   0 =  94,27

13 33 TEBE  JORDI ICF ESPAGNE   94,58 +   0 =  94,58

14 35 MARCHAIS ERWAN ICF FRANCE   92,62 +   2 =  94,62

15 37 IBBOTSON SAMUEL ICF GBR   95,34 +   0 =  95,34

16 28 MAFFEIS TOM CK CLUB FRANCE   92,87 +   4 =  96,87

17 36 DAVIES RHYS ICF GBR   98,88 +   0 =  98,88

18 39 PARÉS  LLUÍS ICF ESPAGNE   99,63 +   0 =  99,63

19 38 SILVA JOSÉ ICF VENEZUELA   98,90 +   2 = 100,90

20 45 QUINN THOMAS ICF GBR  101,51 +   0 = 101,51

21 23 PUCHEOU JOHAN PAU CANOE-KAYAK CLUB   99,43 +   4 = 103,43

22 34 CONTRERAS ICF ARGENTINE  101,62 +   2 = 103,62

23 27 ORMAZABAL  MIKEL SANTIAGOTARRAK   99,46 +   6 = 105,46

24 16 JOUVES MARTIN ALBI KAYAK CANOE  109,68 +   2 = 111,68

25 24 ETXANIZ  PAU FEDERACIÓ CATALANA DE  108,08 +   4 = 112,08

26 18 MARTINEZ ADDWYN PAU CANOE-KAYAK CLUB  108,25 +   4 = 112,25

27 19 SARRAMEA LUC STADOCESTE TARBAIS C.K.  112,73 +   8 = 120,73

28 32 SOSA  ANGELO ICF VENEZUELA  113,20 +   8 = 121,20

29 26 BERENGUER POL FEDERACIÓ CATALANA DE  116,94 +   6 = 122,94

30 17 CARBALLO  AHRON TEA DE MONDARÍZ  119,54 +   4 = 123,54

31 20 EGUES  IÑIGO ATSS  117,37 +  10 = 127,37

32 15 DUJOURD'HUI LEO U.S.C. NAY CK  129,57 +  58 = 187,57

21 DOBY MATHIEU C.K. DORMANS EAUX LIBRES                  Abd
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Canoë Biplace Homme

1 103 CAILHOL HUGO

SCIANIMANICO

ICF FRANCE   94,34 +   0 =  94,34

2 102 ROISIN THEO

CREPEAU HUGO

ICF FRANCE  105,03 +   2 = 107,03

3 101 SOSA  ANGELO

SILVA JOSÉ

ICF VENEZUELA  117,07 +   4 = 121,07

4 100 MOUFFLE HUGO

LE LOCH THEAU

PAU CANOE-KAYAK CLUB  118,98 +  12 = 130,98
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE INV
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Invités

1 14 CELJO THEO U.S. SAUVETERRE C.K.   91,87 +   4 =  95,87

2 315 DELASSUS ANATOLE PAU CANOE-KAYAK CLUB   97,87 +   6 = 103,87

3 1 BOUCHARDON TOM ALBI KAYAK CANOE  101,77 +   4 = 105,77

4 12 NOUVEL SEBASTIEN CK HAUTE ISERE  106,90 +   0 = 106,90

5 13 FERNANDEZ JOSE FP CANOAGEM  106,25 +   2 = 108,25

6 11 TRENCHANT LOIC CADPA HUNINGUE  122,80 +   2 = 124,80

7 5 RODRIGUEZ OIER OUVREUR  125,77 +   0 = 125,77

8 7 DELASSUS DORIANE PAU CANOE-KAYAK CLUB  128,61 +   4 = 132,61

9 8 VUITTON EMMA MURET OLYMPIQUE C.K.  130,28 +   4 = 134,28

10 10 HARTMANN LAUREL CADPA HUNINGUE  139,24 +   4 = 143,24

11 316 ALVARENGA FP CANOAGEM  102,31 +  52 = 154,31

12 4 ZUMETA TASIO OUVREUR  128,74 +  54 = 182,74

13 3 AZANZA HARITZ OUVREUR  179,50 +   6 = 185,50

14 6 ARRUABARRENA  151,96 + 100 = 251,96
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Kayak Monoplace Dame

1 98 MANGIN ESTELLE ICF FRANCE   92,34 +   2 =  94,34

2 94 VILARRUBLA NURIA ICF ESPAGNE   95,28 +   0 =  95,28

3 88 GRAILLE SOLENE ICF FRANCE   95,50 +   0 =  95,50

4 95 GUIET PAULINE ICF FRANCE   93,53 +   2 =  95,53

5 83 EGUES IRENE ICF ESPAGNE   96,41 +   0 =  96,41

6 80 SORRIBES  LAIA ICF ESPAGNE   96,54 +   0 =  96,54

7 97 BAUDU LUCIE ICF FRANCE   94,64 +   2 =  96,64

8 87 PRIGENT CAMILLE ICF FRANCE   97,46 +   0 =  97,46

9 82 FOX NOEMIE ICF AUSTRALIE   98,54 +   0 =  98,54

10 89 VAN DER KNIJFF ICF ESPAGNE   98,59 +   0 =  98,59

10 96 MAXEINER FEE ICF ALLEMAGNE   98,59 +   0 =  98,59

12 93 NEIME JULIE ICF FRANCE   99,13 +   0 =  99,13

13 85 KOLENC BERENICE U.S.C. NAY CK   95,76 +   4 =  99,76

14 74 PRIGENT ROMANE PAU CANOE-KAYAK CLUB  100,63 +   0 = 100,63

15 91 ECKHARDT KATE ICF AUSTRALIE  100,86 +   0 = 100,86

16 92 CUCHI JULIA ICF ESPAGNE  101,16 +   0 = 101,16

17 72 PALERMO JOANA GOLBEY EPINAL ST NABORD  102,40 +   0 = 102,40

18 71 OUDET EMELINE S.V. VAULX EN VELIN  100,80 +   2 = 102,80

19 90 MAHEU FLORENCE ICF CANADA  103,68 +   0 = 103,68

20 70 DELASSUS NATACHA PAU CANOE-KAYAK CLUB  102,10 +   2 = 104,10

21 81 PELLICER CHICA ICF ANDORRE  104,12 +   0 = 104,12

22 77 LOIR CAROLINE PAU CANOE-KAYAK CLUB   98,16 +   6 = 104,16

23 76 GAIGEOT LEA GOLBEY EPINAL ST NABORD  102,24 +   2 = 104,24

24 73 MOUFFLE LISA PAU CANOE-KAYAK CLUB  102,43 +   2 = 104,43

25 86 DORIA VILARRUBLA ICF ANDORRE  104,59 +   0 = 104,59

26 67 PIERRON ELISE GOLBEY EPINAL ST NABORD  108,19 +   0 = 108,19

27 75 GAIGEOT CLAIRE GOLBEY EPINAL ST NABORD  104,44 +   4 = 108,44

28 64 BARBA IRENE ATSS  106,53 +   2 = 108,53

29 78 BAILEY HANNAH ICF GBR  103,70 +   6 = 109,70

30 69 ARREGI OLATZ ATSS  112,28 +   2 = 114,28

31 65 DEGREMONT ALIXE PAU CANOE-KAYAK CLUB  110,70 +   6 = 116,70

32 58 PHILIP AUREGANE CADPA HUNINGUE  117,90 +   2 = 119,90

33 61 TRUCHE VIOLAINE CK TOULOUSAIN  120,55 +   0 = 120,55

34 84 OLAZABAL  KLARA ICF ESPAGNE   99,09 +  52 = 151,09

35 66 GOMEZ EDURNE SANTIAGOTARRAK  104,19 +  52 = 156,19
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil.Tps

Kayak Monoplace Homme

1 182 DOUGOUD MARTIN S CK VILLERS LE LAC   82,23 +   0 =  82,23 82,23

2 183 BURGI QUENTIN S C.K.C. DE L'ILL SELESTAT   82,49 +   0 =  82,49 82,49

3 218 BERSINGER THOMAS S ICF ARGENTINE   83,03 +   0 =  83,03 83,03

4 179 SCHMITT THOMAS S CK HAUTE ISERE   83,95 +   0 =  83,95 83,95

5 215 BOURLIAUD PIERRE S ICF FRANCE   84,38 +   0 =  84,38 84,38

6 211 LAUNAY  ANTOINE ICF PORTUGAL   84,50 +   0 =  84,50 84,50

7 219 DOBY MATHIEU ICF BELGIQUE   84,64 +   0 =  84,64 84,64

8 177 MIGNARD QUENTIN S PAU CANOE-KAYAK CLUB   85,23 +   0 =  85,23 85,23

9 216 SCHWEIKERT FABIAN ICF ALLEMAGNE   83,25 +   2 =  85,25 85,25

10 205 NABASKUES UNAI ICF ESPAGNE   83,69 +   2 =  85,69 85,69

11 220 COMBOT SEBASTIEN ICF FRANCE   86,19 +   0 =  86,19 86,19

12 189 TOBIO  CRISTIAN ICF ESPAGNE   84,31 +   2 =  86,31 86,31

13 178 GRAILLE GUILLAUME S PAU CANOE-KAYAK CLUB   86,34 +   0 =  86,34 86,34

14 188 TRAVERT CLEMENT ICF FRANCE   86,35 +   0 =  86,35 86,35

15 159 MORAGUES MARC CADI CANOE KAIAK   84,70 +   2 =  86,70 86,70

16 212 RENIA BENJAMIN ICF FRANCE   84,78 +   2 =  86,78 86,78

17 221 DELFOUR LUCIEN ICF AUSTRALIE   83,20 +   4 =  87,20 87,20

18 190 DESNOS MATHIEU S ICF FRANCE   85,48 +   2 =  87,48 87,48

19 185 BIAZIZZO MATHIEU S GOLBEY EPINAL ST NABORD   83,72 +   4 =  87,72 87,72

20 208 OLAZABAL  TELMO ICF ESPAGNE   85,75 +   2 =  87,75 87,75

21 199 CADENA JORDI S ICF ESPAGNE   85,84 +   2 =  87,84 87,84

22 209 SILVA  IVAN S ICF PORTUGAL   85,87 +   2 =  87,87 87,87

23 197 CHIARELLO GELINDO ICF SUISSE   87,97 +   0 =  87,97 87,97

24 204 SCHLAEFLI JEREMIAS ICF SUISSE   86,15 +   2 =  88,15 88,15

25 139 OCHOA  MANUEL DEPORTIVO MIÑO   88,40 +   0 =  88,40 88,40

26 206 FRANKLIN ZACHARY ICF GBR   86,58 +   2 =  88,58 88,58

27 174 PETERLIN JANOS S VAL DE L'INDRE CK   84,74 +   4 =  88,74 88,74

28 210 TAYLER  MICHAEL ICF CANADA   86,85 +   2 =  88,85 88,85

29 217 CRESPO JOAN ICF ESPAGNE   85,24 +   4 =  89,24 89,24

30 201 OULHEN POL ICF FRANCE   87,26 +   2 =  89,26 89,26

31 203 MUNSCH MANUEL ICF SUISSE   87,91 +   2 =  89,91 89,91

32 180 DAVIET MARTIN S GOLBEY EPINAL ST NABORD   86,36 +   4 =  90,36 90,36

33 207 FORD DAVID ICF CANADA   88,65 +   2 =  90,65 90,65

34 214 HAYWARD BEN ICF CANADA   89,52 +   2 =  91,52 91,52

35 166 ABLIN VINCENT S RED STAR CLUB CHAMPIGNY   89,69 +   2 =  91,69 91,69

35 202 MARTIN GEROME ICF SUISSE   89,69 +   2 =  91,69 91,69

37 193 CONTRERAS MATIAS ICF ARGENTINE   90,46 +   2 =  92,46 92,46

38 158 CAIL HIPPOLYTE J CK TOULOUSAIN   90,52 +   2 =  92,52 92,52

39 175 PRIGENT EDGAR S PAU CANOE-KAYAK CLUB   88,88 +   4 =  92,88 92,88

40 192 MAGALHAES  RODRIGO ICF PORTUGAL   91,08 +   2 =  93,08 93,08

41 128 TRAVE PUJAL MIQUEL CADI CANOE KAIAK   93,48 +   0 =  93,48 93,48

42 184 CORTEZ GERONIMO ARGENTINA   92,11 +   2 =  94,11 94,11
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COUPE des PYRENEES  DEMI-FINALE
01/05/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil.Tps

43 181 AUZMENDI ENEKO ATSS   88,29 +   6 =  94,29 94,29

44 198 PEREZ  ALEXIS ICF VENEZUELA   92,36 +   4 =  96,36 96,36

45 170 LE HUITOU KENDAOR S NIAGARA CK CLUB   92,60 +   4 =  96,60 96,60

46 196 DUBSKY JANIS ICF SUISSE   94,36 +   4 =  98,36 98,36

47 195 VUILLE NICOLAS ICF SUISSE   96,49 +   2 =  98,49 98,49

48 194 CONTRERAS ICF ARGENTINE   96,19 +   4 = 100,19 100,19

49 187 MAGALHAES ICF PORTUGAL   98,93 +   2 = 100,93 100,93

50 176 GARCIA NIL CADI CANOE KAIAK   97,16 +   6 = 103,16 103,16

51 191 GASSOU MEL ICF TOGO  117,97 +   8 = 125,97 125,97

52 200 LAUNAY  DAMIEN ICF PORTUGAL   87,61 +  50 = 137,61 137,61

53 171 ETXANIZ  PAU FEDERACIÓ CATALANA DE   90,35 +  52 = 142,35 142,35

54 186 SANTOS  LUCA ICF PORTUGAL   94,49 +  50 = 144,49 144,49

55 133 RODRIGUEZ  HASIER SANTIAGOTARRAK   92,26 + 150 = 242,26 242,26
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Canoë Biplace Homme

1 103 CAILHOL HUGO
SCIANIMANICO NICOLAS

1V2ICF FRANCE   92,53 +   0 =  92,53                       92,53

2 100 MOUFFLE HUGO
LE LOCH THEAU

J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 112,22 +   0 = 112,22                       112,22

3 101 SOSA  ANGELO
SILVA JOSÉ

1V2ICF VENEZUELA  107,16 +   8 = 115,16                       115,16

4 102 ROISIN THEO
CREPEAU HUGO

1V2ICF FRANCE  102,34 +  56 = 158,34                       158,34

Canoë Monoplace Dame

1 236 JACQUET CLAIRE S ICF FRANCE   97,76 +   0 =  97,76                       97,76
2 242 ROYLE JASMINE 1V2ICF GBR  100,42 +   0 = 100,42                       100,42
3 240 VILARRUBLA NURIA 1V2ICF ESPAGNE   98,56 +   2 = 100,56                       100,56
4 238 LAZKANO MIREN 1V2ICF ESPAGNE  102,09 +   0 = 102,09                       102,09
5 237 VAN DER KNIJFF  ANNEBEL1V2ICF ESPAGNE  102,25 +   0 = 102,25                       102,25
6 239 BAUDU LUCIE 1V2ICF FRANCE  100,52 +   2 = 102,52                       102,52
7 233 FOX NOEMIE 1V2ICF AUSTRALIE  102,95 +   0 = 102,95                       102,95
8 231 OLAZABAL  KLARA 1V2ICF ESPAGNE  105,15 +   0 = 105,15                       105,15
9 234 TIXIER CECILE S ICF FRANCE  105,28 +   0 = 105,28                       105,28
10 232 PRIOUX LUCIE S ICF FRANCE  101,59 +   4 = 105,59                       105,59
11 230 ECKHARDT KATE 1V2ICF AUSTRALIE  107,47 +   0 = 107,47                       107,47
12 235 BREGAZZI ELLA S ICF FRANCE  107,61 +   2 = 109,61                       109,61
13 227 BARBA MARTA 1V2ICF ESPAGNE  110,66 +   0 = 110,66                       110,66
14 226 LAMEIRO AINHOA 1V2ICF ESPAGNE  111,75 +   0 = 111,75                       111,75
15 229 DORIA VILARRUBLA MONICA1V2ICF ANDORRE  112,88 +   6 = 118,88                       118,88
16 228 PELLICER CHICA LAURA 1V2ICF ANDORRE  115,10 +  56 = 171,10                       171,10
17 225 ROISIN LAURENE C CANOK LAVAUR  124,55 + 104 = 228,55                       228,55

241 LOIR CAROLINE S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT                 Des                        Des

Canoë Monoplace Homme

1 46 PESCHIER NICOLAS 1V2ICF FRANCE   85,31 +   0 =  85,31                       85,31
2 47 MARC JONATHAN 1V2ICF FRANCE   88,07 +   0 =  88,07                       88,07
3 48 KOECHLIN THOMAS 1V2ICF SUISSE   86,81 +   2 =  88,81                       88,81
4 43 SMEDLEY CAMERON 1V2ICF CANADA   87,32 +   2 =  89,32                       89,32
5 42 CARVALHO  JOSÉ 1V2ICF PORTUGAL   89,57 +   0 =  89,57                       89,57
6 29 FRERI JEAN S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT  89,88 +   0 =  89,88                       89,88
7 35 MARCHAIS ERWAN S ICF FRANCE   90,01 +   0 =  90,01                       90,01
8 40 BLAISE THIBAULT 1V2ICF FRANCE   90,27 +   0 =  90,27                       90,27
9 41 LE FRIEC SIMON 1V2ICF FRANCE   88,44 +   2 =  90,44                       90,44
10 44 LE RUYET EDERN 1V2ICF FRANCE   88,66 +   2 =  90,66                       90,66
11 45 QUINN THOMAS 1V2ICF GBR   89,36 +   2 =  91,36                       91,36
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12 30 ROISIN LUCAS S CANOK LAVAUR   92,37 +   0 =  92,37                       92,37
13 28 MAFFEIS TOM J CK CLUB FRANCE   92,04 +   2 =  94,04                       94,04
14 37 IBBOTSON SAMUEL 1V2ICF GBR   92,72 +   2 =  94,72                       94,72
15 31 TRAVE PUJAL  MIQUEL 1V2ICF ESPAGNE   95,06 +   0 =  95,06                       95,06
16 39 PARÉS  LLUÍS 1V2ICF ESPAGNE   93,41 +   2 =  95,41                       95,41
17 25 ROISIN THEO J CANOK LAVAUR   93,49 +   2 =  95,49                       95,49
18 36 DAVIES RHYS 1V2ICF GBR   95,88 +   0 =  95,88                       95,88
19 21 DOBY MATHIEU S C.K. DORMANS EAUX LIBRES   93,94 +   2 =  95,94                       95,94
20 27 ORMAZABAL  MIKEL 1V2SANTIAGOTARRAK   93,13 +   4 =  97,13                       97,13
21 38 SILVA JOSÉ 1V2ICF VENEZUELA   95,41 +   2 =  97,41                       97,41
22 33 TEBE  JORDI 1V2ICF ESPAGNE   96,11 +   6 = 102,11                       102,11
23 23 PUCHEOU JOHAN S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  96,12 +   6 = 102,12                       102,12
24 19 SARRAMEA LUC J STADOCESTE TARBAIS C.K.   98,74 +   8 = 106,74                       106,74
25 18 MARTINEZ ADDWYN J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 104,79 +   2 = 106,79                       106,79
26 34 CONTRERAS SEBASTIAN 1V2ICF ARGENTINE  104,49 +   4 = 108,49                       108,49
27 15 DUJOURD'HUI LEO C U.S.C. NAY CK  112,10 +   2 = 114,10                       114,10
28 20 EGUES  IÑIGO 1V2ATSS  113,54 +   4 = 117,54                       117,54
29 26 BERENGUER POL 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 113,70 +   4 = 117,70                       117,70
30 24 ETXANIZ  PAU 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 113,01 +   6 = 119,01                       119,01
31 17 CARBALLO  AHRON 1V2TEA DE MONDARÍZ  112,11 +  10 = 122,11                       122,11
32 16 JOUVES MARTIN C ALBI KAYAK CANOE  113,55 +  14 = 127,55                       127,55
33 32 SOSA  ANGELO 1V2ICF VENEZUELA  104,10 +  54 = 158,10                       158,10

Invités

1 9 FOULON KILIAN S VAL DE L'INDRE CK   89,38 +   2 =  91,38                       91,38
2 7 DELASSUS DORIANE M PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 105,31 +   4 = 109,31                       109,31
3 8 VUITTON EMMA M MURET OLYMPIQUE C.K.  118,18 +   8 = 126,18                       126,18
4 5 RODRIGUEZ OIER 1V2OUVREUR  130,45 +   2 = 132,45                       132,45
5 3 AZANZA HARITZ 1V2OUVREUR  136,76 +   6 = 142,76                       142,76
6 12 NOUVEL SEBASTIEN CK HAUTE ISERE   94,52 +  50 = 144,52                       144,52
7 10 HARTMANN LAUREL M CADPA HUNINGUE  113,88 +  54 = 167,88                       167,88
8 11 TRENCHANT LOIC M CADPA HUNINGUE  128,41 +  52 = 180,41                       180,41
9 4 ZUMETA TASIO 1V2OUVREUR  139,67 +  52 = 191,67                       191,67
10 6 ARRUABARRENA MARTIN1V2OUVREUR  165,47 +  54 = 219,47                       219,47

Kayak Monoplace Dame

1 95 GUIET PAULINE S ICF FRANCE   90,88 +   0 =  90,88                       90,88
2 98 MANGIN ESTELLE 1V2ICF FRANCE   91,90 +   0 =  91,90                       91,90
3 85 KOLENC BERENICE S U.S.C. NAY CK   92,01 +   2 =  94,01                       94,01
4 97 BAUDU LUCIE 1V2ICF FRANCE   92,65 +   2 =  94,65                       94,65
5 94 VILARRUBLA NURIA 1V2ICF ESPAGNE   94,70 +   0 =  94,70                       94,70
6 93 NEIME JULIE S ICF FRANCE   96,15 +   0 =  96,15                       96,15
7 74 PRIGENT ROMANE J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  96,17 +   0 =  96,17                       96,17
8 73 MOUFFLE LISA J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  96,40 +   0 =  96,40                       96,40
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9 87 PRIGENT CAMILLE 1V2ICF FRANCE   96,62 +   0 =  96,62                       96,62
10 89 VAN DER KNIJFF  ANNEBEL1V2ICF ESPAGNE   96,87 +   0 =  96,87                       96,87
11 71 OUDET EMELINE S S.V. VAULX EN VELIN   97,60 +   0 =  97,60                       97,60
12 82 FOX NOEMIE 1V2ICF AUSTRALIE   95,86 +   2 =  97,86                       97,86
13 88 GRAILLE SOLENE S ICF FRANCE   95,97 +   2 =  97,97                       97,97
14 92 CUCHI JULIA 1V2ICF ESPAGNE   96,25 +   2 =  98,25                       98,25
15 72 PALERMO JOANA S GOLBEY EPINAL ST NABORD   98,34 +   0 =  98,34                       98,34
16 83 EGUES IRENE 1V2ICF ESPAGNE   96,48 +   2 =  98,48                       98,48
17 70 DELASSUS NATACHA J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  98,86 +   0 =  98,86                       98,86
18 91 ECKHARDT KATE 1V2ICF AUSTRALIE   97,42 +   2 =  99,42                       99,42
19 90 MAHEU FLORENCE 1V2ICF CANADA  100,09 +   0 = 100,09                       100,09
20 80 SORRIBES  LAIA 1V2ICF ESPAGNE  100,15 +   0 = 100,15                       100,15
21 84 OLAZABAL  KLARA 1V2ICF ESPAGNE   98,47 +   2 = 100,47                       100,47
22 96 MAXEINER FEE 1V2ICF ALLEMAGNE   99,55 +   2 = 101,55                       101,55
23 86 DORIA VILARRUBLA MONICA1V2ICF ANDORRE  101,76 +   0 = 101,76                       101,76
24 76 GAIGEOT LEA S GOLBEY EPINAL ST NABORD  102,50 +   2 = 104,50                       104,50
25 77 LOIR CAROLINE S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 102,66 +   2 = 104,66                       104,66
26 81 PELLICER CHICA LAURA 1V2ICF ANDORRE  101,84 +   4 = 105,84                       105,84
27 64 BARBA IRENE 1V2ATSS  102,41 +   4 = 106,41                       106,41
28 66 GOMEZ EDURNE 1V2SANTIAGOTARRAK  105,43 +   2 = 107,43                       107,43
29 65 DEGREMONT ALIXE C PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 105,53 +   2 = 107,53                       107,53
30 58 PHILIP AUREGANE C CADPA HUNINGUE  109,36 +   0 = 109,36                       109,36
31 67 PIERRON ELISE S GOLBEY EPINAL ST NABORD  108,60 +   4 = 112,60                       112,60
32 61 TRUCHE VIOLAINE S CK TOULOUSAIN  115,76 +   0 = 115,76                       115,76
33 60 ROISIN LAURENE C CANOK LAVAUR  112,84 +   4 = 116,84                       116,84
34 57 FRANCOIS THAIS J CADPA HUNINGUE  111,76 +   6 = 117,76                       117,76
35 55 SOURBES MAUD J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 121,63 +   0 = 121,63                       121,63
36 52 BEZIAT MARGOT C VENERQUE EAUX VIVES  121,06 +   2 = 123,06                       123,06
37 63 BUGARÍN SARA 1V2TEA DE MONDARÍZ  125,28 +   2 = 127,28                       127,28
38 56 ETXARRI  XANET 1V2ATSS  127,55 +   8 = 135,55                       135,55
39 54 LARTIGUE CLEMENCE C ALBI KAYAK CANOE  142,75 +   4 = 146,75                       146,75
40 51 GEWISS AGATHE J MURET OLYMPIQUE C.K.  142,09 +   8 = 150,09                       150,09
41 78 BAILEY HANNAH 1V2ICF GBR   99,50 +  52 = 151,50                       151,50
42 62 MURGUIZU AGUIRREZABAL  MIREN1V2BETI-BUSTI  145,27 +  10 = 155,27                       155,27
43 75 GAIGEOT CLAIRE S GOLBEY EPINAL ST NABORD  102,37 +  54 = 156,37                       156,37
44 69 ARREGI OLATZ 1V2ATSS  107,56 +  52 = 159,56                       159,56
45 59 CARRILLO  CARLA 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 116,78 +  56 = 172,78                       172,78
46 50 PECOT JEANNE J CLUB MIRANDAIS DE CK  175,96 +  12 = 187,96                       187,96
47 68 ESTONBA  GARAZI 1V2SANTIAGOTARRAK  113,27 + 108 = 221,27                       221,27
48 53 COSTA LORENA 1V2DUMBRÍA  170,22 + 110 = 280,22                       280,22

Kayak Monoplace Homme

1 174 PETERLIN JANOS S VAL DE L'INDRE CK   82,54 +   0 =  82,54                       82,54
2 211 LAUNAY  ANTOINE 1V2ICF PORTUGAL   82,61 +   0 =  82,61                       82,61
3 221 DELFOUR LUCIEN 1V2ICF AUSTRALIE   82,62 +   0 =  82,62                       82,62
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4 218 BERSINGER THOMAS S ICF ARGENTINE   83,05 +   0 =  83,05                       83,05
5 182 DOUGOUD MARTIN S CK VILLERS LE LAC   83,36 +   0 =  83,36                       83,36
6 177 MIGNARD QUENTIN S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  84,30 +   0 =  84,30                       84,30
7 185 BIAZIZZO MATHIEU S GOLBEY EPINAL ST NABORD   84,37 +   0 =  84,37                       84,37
8 183 BURGI QUENTIN S C.K.C. DE L'ILL SELESTAT   84,80 +   0 =  84,80                       84,80
9 207 FORD DAVID 1V2ICF CANADA   85,57 +   0 =  85,57                       85,57
10 159 MORAGUES MARC 1V2CADI CANOE KAIAK   85,58 +   0 =  85,58                       85,58
11 210 TAYLER  MICHAEL 1V2ICF CANADA   83,72 +   2 =  85,72                       85,72
12 216 SCHWEIKERT FABIAN 1V2ICF ALLEMAGNE   86,03 +   0 =  86,03                       86,03
13 208 OLAZABAL  TELMO 1V2ICF ESPAGNE   86,33 +   0 =  86,33                       86,33
14 201 OULHEN POL 1V2ICF FRANCE   86,42 +   0 =  86,42                       86,42
15 220 COMBOT SEBASTIEN 1V2ICF FRANCE   86,65 +   0 =  86,65                       86,65
16 180 DAVIET MARTIN S GOLBEY EPINAL ST NABORD   86,78 +   0 =  86,78                       86,78
17 189 TOBIO  CRISTIAN 1V2ICF ESPAGNE   86,83 +   0 =  86,83                       86,83
18 199 CADENA JORDI S ICF ESPAGNE   86,99 +   0 =  86,99                       86,99
19 217 CRESPO JOAN 1V2ICF ESPAGNE   85,17 +   2 =  87,17                       87,17
20 219 DOBY MATHIEU 1V2ICF BELGIQUE   85,21 +   2 =  87,21                       87,21
21 190 DESNOS MATHIEU S ICF FRANCE   85,45 +   2 =  87,45                       87,45
22 133 RODRIGUEZ  HASIER 1V2SANTIAGOTARRAK   87,50 +   0 =  87,50                       87,50
23 215 BOURLIAUD PIERRE S ICF FRANCE   85,61 +   2 =  87,61                       87,61
24 203 MUNSCH MANUEL 1V2ICF SUISSE   85,64 +   2 =  87,64                       87,64
25 188 TRAVERT CLEMENT 1V2ICF FRANCE   87,69 +   0 =  87,69                       87,69
26 205 NABASKUES UNAI 1V2ICF ESPAGNE   83,89 +   4 =  87,89                       87,89
27 178 GRAILLE GUILLAUME S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  87,93 +   0 =  87,93                       87,93
28 139 OCHOA  MANUEL 1V2DEPORTIVO MIÑO   87,94 +   0 =  87,94                       87,94
29 209 SILVA  IVAN S ICF PORTUGAL   85,98 +   2 =  87,98                       87,98
30 204 SCHLAEFLI JEREMIAS 1V2ICF SUISSE   86,17 +   2 =  88,17                       88,17
31 171 ETXANIZ  PAU 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI  88,66 +   0 =  88,66                       88,66
32 214 HAYWARD BEN 1V2ICF CANADA   88,86 +   0 =  88,86                       88,86
33 200 LAUNAY  DAMIEN 1V2ICF PORTUGAL   86,90 +   2 =  88,90                       88,90
34 170 LE HUITOU KENDAOR S NIAGARA CK CLUB   89,05 +   0 =  89,05                       89,05
35 145 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JUAN1V2ESCUELA DE PIRAGÜISMO DE CALAS  87,26 +   2 =  89,26                       89,26
36 175 PRIGENT EDGAR S PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  87,51 +   2 =  89,51                       89,51
37 176 GARCIA NIL 1V2CADI CANOE KAIAK   87,58 +   2 =  89,58                       89,58
38 202 MARTIN GEROME 1V2ICF SUISSE   87,83 +   2 =  89,83                       89,83
39 198 PEREZ  ALEXIS 1V2ICF VENEZUELA   89,92 +   0 =  89,92                       89,92
40 197 CHIARELLO GELINDO 1V2ICF SUISSE   88,03 +   2 =  90,03                       90,03
41 206 FRANKLIN ZACHARY 1V2ICF GBR   88,56 +   2 =  90,56                       90,56
42 184 CORTEZ GERONIMO 1V2ARGENTINA   88,59 +   2 =  90,59                       90,59
43 155 LANAO FABIEN S STADOCESTE TARBAIS C.K.   91,19 +   0 =  91,19                       91,19
44 165 CELJO THEO J U.S. SAUVETERRE C.K.   89,32 +   2 =  91,32                       91,32
45 186 SANTOS  LUCA 1V2ICF PORTUGAL   90,03 +   2 =  92,03                       92,03
46 131 AZKONOBIETA IÑAKI 1V2SANTIAGOTARRAK   92,05 +   0 =  92,05                       92,05
47 181 AUZMENDI ENEKO 1V2ATSS   90,11 +   2 =  92,11                       92,11
48 154 SAUSSEREAU PIERRE-LOUISJ U.S. SAUVETERRE C.K.   92,33 +   0 =  92,33                       92,33
49 166 ABLIN VINCENT S RED STAR CLUB CHAMPIGNY   92,54 +   0 =  92,54                       92,54
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50 161 CREPEAU HUGO J M.J.C. RODEZ CLUB CK   91,06 +   2 =  93,06                       93,06
51 167 PARÉS  LLUÍS 1V2CADI CANOE KAIAK   91,32 +   2 =  93,32                       93,32
52 128 TRAVE PUJAL MIQUEL 1V2CADI CANOE KAIAK   91,77 +   2 =  93,77                       93,77
53 164 CAUBET SERRA POL 1V2NÀUTIC MIG SEGRE   92,23 +   2 =  94,23                       94,23
54 152 DELASSUS ANATOLE C PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  90,84 +   4 =  94,84                       94,84
55 157 DECONCHY TOM J CK CLUB CESSENON   95,25 +   0 =  95,25                       95,25
56 142 MOYANO  ADRIA 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI  95,58 +   0 =  95,58                       95,58
57 153 CAIL OLIVIER S CK TOULOUSAIN   94,50 +   2 =  96,50                       96,50
58 119 ALVARENGA  FREDERICO1V2FPCANOAGEM   96,96 +   0 =  96,96                       96,96
59 127 GAINBERRI  IKER 1V2ATSS   95,09 +   2 =  97,09                       97,09
60 194 CONTRERAS SEBASTIAN 1V2ICF ARGENTINE   95,62 +   2 =  97,62                       97,62
61 196 DUBSKY JANIS 1V2ICF SUISSE   98,61 +   0 =  98,61                       98,61
62 130 ROHRER JAN C CADPA HUNINGUE   98,79 +   0 =  98,79                       98,79
63 187 MAGALHAES  ALEXANDRE1V2ICF PORTUGAL   98,97 +   0 =  98,97                       98,97
64 121 IRIBARREN  JON 1V2SANTIAGOTARRAK   95,12 +   4 =  99,12                       99,12
65 193 CONTRERAS MATIAS 1V2ICF ARGENTINE   93,16 +   6 =  99,16                       99,16
66 136 SARRAMEA LUC J STADOCESTE TARBAIS C.K.   97,25 +   2 =  99,25                       99,25
67 192 MAGALHAES  RODRIGO 1V2ICF PORTUGAL   93,74 +   6 =  99,74                       99,74
68 195 VUILLE NICOLAS 1V2ICF SUISSE   95,77 +   4 =  99,77                       99,77
69 140 PRADALIE PAUL J ALCK BAGNERES DE BIGORRE  96,29 +   4 = 100,29                       100,29
70 134 VUITTON LEO C MURET OLYMPIQUE C.K.   98,65 +   2 = 100,65                       100,65
71 158 CAIL HIPPOLYTE J CK TOULOUSAIN   96,73 +   4 = 100,73                       100,73
72 126 COURTIADE VALENTIN C ORTHEZ NAUTIQUE C.K.   99,02 +   2 = 101,02                       101,02
73 138 LE LOCH THEAU J CK DU VAL D'ALBRET   99,27 +   2 = 101,27                       101,27
74 118 CERVO  MANEX 1V2ATSS  101,68 +   0 = 101,68                       101,68
75 116 PAVOT NATHAN C CANOK LAVAUR  102,68 +   0 = 102,68                       102,68
76 151 IRIBARREN AITOR 1V2SANTIAGOTARRAK   98,76 +   4 = 102,76                       102,76
77 148 CLERC QUENTIN J ALBI KAYAK CANOE   97,49 +   6 = 103,49                       103,49
78 147 ROMERO  FERRAN 1V2FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 100,29 +   4 = 104,29                       104,29
79 107 LUQUET PAUL J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  98,43 +   6 = 104,43                       104,43
80 132 DELALEUX JULIEN J MURET OLYMPIQUE C.K.  102,84 +   2 = 104,84                       104,84
81 135 ARDONCEAU VINCENT J M.J.C. RODEZ CLUB CK  101,04 +   4 = 105,04                       105,04
82 172 SERRA  OSCAR 1V2FEDERACIO CATALANA DE PAIRAGUI 101,53 +   4 = 105,53                       105,53
83 112 PEREZ ELLIOT C ALCK BAGNERES DE BIGORRE 105,78 +   0 = 105,78                       105,78
84 125 FOISSAC LOUIS J CK TOULOUSAIN  103,85 +   2 = 105,85                       105,85
85 129 CAILLARD CLEMENT J E.N.S. AUCH  104,28 +   2 = 106,28                       106,28
86 115 DUCASSE THEO J ESQUIMAU K.C. LOURDAIS  104,63 +   2 = 106,63                       106,63
87 111 BRULE NATAN C FOIX CK EAU VIVE  107,63 +   2 = 109,63                       109,63
88 123 RAVOTEUR CLEMENT J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 104,01 +   6 = 110,01                       110,01
89 124 FERNADES CARVALHO  JOSE1V2FPCANOAGEM  104,46 +   6 = 110,46                       110,46
90 168 OTADUI SANZ UNAI 1V2BETI-BUSTI  106,87 +   4 = 110,87                       110,87
91 109 PRADERIE FELIX C CK TOULOUSAIN  106,20 +   6 = 112,20                       112,20
92 160 MOLANO  KLAUS 1V2CADI CANOE KAIAK  105,03 +   8 = 113,03                       113,03
93 108 CLERC THIBAULT C ALBI KAYAK CANOE  111,33 +   2 = 113,33                       113,33
94 110 SARRAMEA MARC C STADOCESTE TARBAIS C.K.  113,43 +   0 = 113,43                       113,43
95 113 QUINTANS  JORGE 1V2SEN SIRAS  107,75 +   6 = 113,75                       113,75
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Fin. Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Meil.Tps
96 163 ALBERDI XABIER 1V2SANTIAGOTARRAK  110,43 +   4 = 114,43                       114,43
96 122 THIBAUT LOIC J MURET OLYMPIQUE C.K.  112,43 +   2 = 114,43                       114,43
98 150 NARBAIZA URRESTARAZU  JULIO1V2BETI-BUSTI  105,71 +  10 = 115,71                       115,71
99 137 GOÑI  ALEX 1V2ATSS  113,91 +   2 = 115,91                       115,91
100 149 ZUBIZARRETA GARITANO  MIKEL1V2BETI-BUSTI  112,92 +   4 = 116,92                       116,92
101 156 MANSO FRAILE  IKER 1V2BETI-BUSTI  107,76 +  10 = 117,76                       117,76
102 191 GASSOU MEL 1V2ICF TOGO  110,01 +  10 = 120,01                       120,01
103 106 TAILLEFER SAMUEL C CK TOULOUSAIN  116,86 +   4 = 120,86                       120,86
104 105 CLERC YANIS C ALBI KAYAK CANOE  118,32 +   4 = 122,32                       122,32
105 114 URZELAI GARCIA  GORKA1V2BETI-BUSTI  113,40 +  10 = 123,40                       123,40
106 169 PULDAIN IÑIGO 1V2ATSS  116,31 +   8 = 124,31                       124,31
107 179 SCHMITT THOMAS S CK HAUTE ISERE   83,86 +  50 = 133,86                       133,86
108 212 RENIA BENJAMIN 1V2ICF FRANCE   82,16 +  52 = 134,16                       134,16
109 117 JOUVES MARTIN C ALBI KAYAK CANOE  136,29 +   6 = 142,29                       142,29
110 144 MOUFFLE HUGO J PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  95,82 +  50 = 145,82                       145,82
111 162 MIDY LOUIS J ALBI KAYAK CANOE   93,21 +  54 = 147,21                       147,21
112 143 GAMBOA DANIEL 1V2SANTIAGOTARRAK   96,51 +  52 = 148,51                       148,51
113 146 GINBERT BADIOLA  ARITZ1V2BETI-BUSTI  105,43 +  54 = 159,43                       159,43
114 120 VIGUIER GUILLAUME J CK TOULOUSAIN  110,43 +  54 = 164,43                       164,43

Le 30-04-2016 à 18h38:36  /  Page n°6
FFCANOE Version 11.zzt / Fédération Française de Canoë-Kayak / AGIL Informatique



Coupe des Pyrénées - Pau manche 2
30/04/2016

Résultats officiels

Organisateur

PPCKI
Traceur(s): VICENTE/PRIGENT Juge Arbitre : VISEUR MARYSE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1

Invités

1 12 NOUVEL SEBASTIEN CK HAUTE ISERE   90,10 +   0 =  90,10
3 7 DELASSUS DORIANE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 112,17 +   4 = 116,17
4 10 HARTMANN LAUREL CADPA HUNINGUE  115,81 +   6 = 121,81
5 5 RODRIGUEZ OIER OUVREUR  124,30 +   0 = 124,30
6 4 ZUMETA TASIO OUVREUR  122,59 +   2 = 124,59
7 11 TRENCHANT LOIC CADPA HUNINGUE  125,74 +   6 = 131,74
8 8 VUITTON EMMA MURET OLYMPIQUE C.K.  107,64 + 102 = 209,64
9 3 AZANZA HARITZ OUVREUR  150,26 + 104 = 254,26

6 ARRUABARRENA MARTINOUVREUR                  Abd  

Kayak Monoplace Dame

1 75 GAIGEOT CLAIRE GOLBEY EPINAL ST NABORD   98,44 +   0 =  98,44
2 66 GOMEZ EDURNE SANTIAGOTARRAK   98,36 +   2 = 100,36
3 77 LOIR CAROLINE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSIT 100,70 +   0 = 100,70
4 64 BARBA IRENE ATSS  100,45 +   2 = 102,45
5 76 GAIGEOT LEA GOLBEY EPINAL ST NABORD  101,05 +   2 = 103,05
6 61 TRUCHE VIOLAINE CK TOULOUSAIN  105,71 +   0 = 105,71
7 65 DEGREMONT ALIXE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 104,00 +   4 = 108,00
8 67 PIERRON ELISE GOLBEY EPINAL ST NABORD  108,54 +   0 = 108,54
9 69 ARREGI OLATZ ATSS  105,65 +   4 = 109,65
10 58 PHILIP AUREGANE CADPA HUNINGUE  112,56 +   0 = 112,56
11 59 CARRILLO  CARLA FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 111,58 +   2 = 113,58
12 57 FRANCOIS THAIS CADPA HUNINGUE  112,13 +   4 = 116,13
13 68 ESTONBA  GARAZI SANTIAGOTARRAK  121,18 +   4 = 125,18
14 55 SOURBES MAUD PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 125,26 +   4 = 129,26
15 52 BEZIAT MARGOT VENERQUE EAUX VIVES  123,30 +   6 = 129,30
16 54 LARTIGUE CLEMENCE ALBI KAYAK CANOE  126,55 +   6 = 132,55
17 53 COSTA LORENA DUMBRÍA  133,64 +   4 = 137,64
18 62 MURGUIZU AGUIRREZABAL  MIRENBETI-BUSTI  135,19 +   4 = 139,19
19 51 GEWISS AGATHE MURET OLYMPIQUE C.K.  135,69 +   4 = 139,69
20 50 PECOT JEANNE CLUB MIRANDAIS DE CK  134,16 +   8 = 142,16
21 56 ETXARRI  XANET ATSS  119,08 +  50 = 169,08
22 63 BUGARÍN SARA TEA DE MONDARÍZ  115,20 +  56 = 171,20

Kayak Monoplace Homme

1 179 SCHMITT THOMAS CK HAUTE ISERE   85,69 +   0 =  85,69
2 176 GARCIA NIL CADI CANOE KAIAK   88,20 +   0 =  88,20
3 184 CORTEZ GERONIMO ARGENTINA   88,35 +   0 =  88,35
4 175 PRIGENT EDGAR PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  86,88 +   2 =  88,88
4 181 AUZMENDI ENEKO ATSS   88,88 +   0 =  88,88
6 158 CAIL HIPPOLYTE CK TOULOUSAIN   89,98 +   0 =  89,98
7 170 LE HUITOU KENDAOR NIAGARA CK CLUB   87,08 +   4 =  91,08
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8 171 ETXANIZ  PAU FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI  89,51 +   2 =  91,51
9 128 TRAVE PUJAL MIQUEL CADI CANOE KAIAK   89,69 +   2 =  91,69
10 166 ABLIN VINCENT RED STAR CLUB CHAMPIGNY   91,79 +   0 =  91,79
11 145 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JUANESCUELA DE PIRAGÜISMO DE CALAS  88,22 +   4 =  92,22
12 161 CREPEAU HUGO M.J.C. RODEZ CLUB CK   91,03 +   2 =  93,03
13 121 IRIBARREN  JON SANTIAGOTARRAK   93,41 +   0 =  93,41
14 167 PARÉS  LLUÍS CADI CANOE KAIAK   91,58 +   2 =  93,58
15 136 SARRAMEA LUC STADOCESTE TARBAIS C.K.   92,97 +   2 =  94,97
16 153 CAIL OLIVIER CK TOULOUSAIN   91,01 +   4 =  95,01
17 131 AZKONOBIETA IÑAKI SANTIAGOTARRAK   93,22 +   2 =  95,22
18 154 SAUSSEREAU PIERRE-LOUISU.S. SAUVETERRE C.K.   91,55 +   4 =  95,55
19 162 MIDY LOUIS ALBI KAYAK CANOE   90,06 +   6 =  96,06
20 111 BRULE NATAN FOIX CK EAU VIVE   94,30 +   2 =  96,30
20 126 COURTIADE VALENTIN ORTHEZ NAUTIQUE C.K.   94,30 +   2 =  96,30
22 164 CAUBET SERRA POL NÀUTIC MIG SEGRE   94,37 +   2 =  96,37
23 143 GAMBOA DANIEL SANTIAGOTARRAK   90,74 +   6 =  96,74
24 151 IRIBARREN AITOR SANTIAGOTARRAK   96,96 +   0 =  96,96
25 127 GAINBERRI  IKER ATSS   93,21 +   4 =  97,21
26 119 ALVARENGA  FREDERICOFPCANOAGEM   96,06 +   2 =  98,06
27 138 LE LOCH THEAU CK DU VAL D'ALBRET   99,35 +   0 =  99,35
28 113 QUINTANS  JORGE SEN SIRAS   98,58 +   2 = 100,58
29 137 GOÑI  ALEX ATSS  101,10 +   0 = 101,10
30 147 ROMERO  FERRAN FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI  97,47 +   4 = 101,47
31 129 CAILLARD CLEMENT E.N.S. AUCH  101,82 +   0 = 101,82
32 135 ARDONCEAU VINCENT M.J.C. RODEZ CLUB CK  100,17 +   2 = 102,17
33 107 LUQUET PAUL PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  99,50 +   4 = 103,50
34 132 DELALEUX JULIEN MURET OLYMPIQUE C.K.  100,06 +   4 = 104,06
35 142 MOYANO  ADRIA FEDERACIÓ CATALANA DE PAIRAGÜI 102,18 +   2 = 104,18
36 130 ROHRER JAN CADPA HUNINGUE   98,86 +   6 = 104,86
37 155 LANAO FABIEN STADOCESTE TARBAIS C.K.   99,52 +   6 = 105,52
38 112 PEREZ ELLIOT ALCK BAGNERES DE BIGORRE 105,63 +   0 = 105,63
39 172 SERRA  OSCAR FEDERACIO CATALANA DE PAIRAGUI 102,97 +   4 = 106,97
40 134 VUITTON LEO MURET OLYMPIQUE C.K.   99,82 +   8 = 107,82
41 116 PAVOT NATHAN CANOK LAVAUR  101,72 +   8 = 109,72
42 125 FOISSAC LOUIS CK TOULOUSAIN  105,88 +   4 = 109,88
43 146 GINBERT BADIOLA  ARITZBETI-BUSTI  108,96 +   2 = 110,96
44 148 CLERC QUENTIN ALBI KAYAK CANOE  106,01 +   6 = 112,01
45 163 ALBERDI XABIER SANTIAGOTARRAK  109,19 +   4 = 113,19
46 123 RAVOTEUR CLEMENT PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 108,39 +   6 = 114,39
47 149 ZUBIZARRETA GARITANO  MIKELBETI-BUSTI  112,75 +   2 = 114,75
48 168 OTADUI SANZ UNAI BETI-BUSTI  110,93 +   4 = 114,93
49 156 MANSO FRAILE  IKER BETI-BUSTI  112,79 +   4 = 116,79
50 150 NARBAIZA URRESTARAZU  JULIOBETI-BUSTI  106,80 +  10 = 116,80
51 109 PRADERIE FELIX CK TOULOUSAIN  109,46 +  10 = 119,46
52 108 CLERC THIBAULT ALBI KAYAK CANOE  115,72 +   4 = 119,72
53 124 FERNADES CARVALHO  JOSEFPCANOAGEM  118,60 +   2 = 120,60
54 110 SARRAMEA MARC STADOCESTE TARBAIS C.K.  114,51 +   8 = 122,51
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55 169 PULDAIN IÑIGO ATSS  120,89 +   4 = 124,89
56 114 URZELAI GARCIA  GORKABETI-BUSTI  124,12 +  10 = 134,12
57 152 DELASSUS ANATOLE PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  89,31 +  50 = 139,31
58 144 MOUFFLE HUGO PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE  97,05 +  52 = 149,05
59 157 DECONCHY TOM CK CLUB CESSENON   96,56 +  54 = 150,56
60 118 CERVO  MANEX ATSS  101,21 +  50 = 151,21
61 115 DUCASSE THEO ESQUIMAU K.C. LOURDAIS  101,19 +  56 = 157,19
62 140 PRADALIE PAUL ALCK BAGNERES DE BIGORRE 109,55 +  54 = 163,55
63 120 VIGUIER GUILLAUME CK TOULOUSAIN  112,08 +  54 = 166,08
64 165 CELJO THEO U.S. SAUVETERRE C.K.   91,26 + 100 = 191,26
65 122 THIBAUT LOIC MURET OLYMPIQUE C.K.  130,58 + 152 = 282,58

106 TAILLEFER SAMUEL CK TOULOUSAIN                  Abd  

Invités

2 1 BOUCHARDON TOM ALBI KAYAK CANOE   99,46 +   0 =  99,46
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